
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от /4 0(2. ,2018г. № /Я-од

О внесении изменений в приказ Северного управления министерства 
образования и науки самарской области от 9.01.2018г. №2-од «Об 

утверждении значений показателей объема государственных услуг (работ)
на 2018 год и утверждении государственных заданий на 2018-2020 годы 

государственным учреждениям, подведомственным Северному
управлению»

В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской 

области от 05.02.2018 года № 47-од «О внесении изменений в приказ 

министерства образования и науки Самарской области от 29.12.2017г. №46 Сод 

«Об утверждении значений показателей объема государственных услуг (работ) 

на 2018 год и утверждении государственных заданий на 2018-2020 годы 

государственным образовательным учреждениям и учреждениям-центрам 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Северного управления министерства образования и науки 

Самарской области от 09.01.2018г. № 2-од «Об утверждении значений 

показателей объема государственных услуг (работ) на 2018 год и 

утверждении государственных заданий на 2018-2020 годы

государственным образовательным учреждениям и учреждениям-центрам



психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» (далее -  

11риказ) следующие изменения:

наименование Приказа изложить в следующей редакции:

«Об утверждении значений показателей объема государственных услуг 

(работ) на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов и утверждении 

государственных заданий на 2018-2020 годы государственным 

образовательным учреждениям и учреждениям - центрам психолого

педагогической, медицинской и социальной помощи»; 

пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемые Значения показателей объема 

государственных услуг (работ) на 2018 год и плановый период 2019- 

2020 годов в рамках выполнения государственных заданий на 2018- 

2020 годы государственным учреждениям, подведомственным 

Северному управлению.»; 

в приложении к Приказу:

порядковые номера 11, 21-23 изложить в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения государственных заданий подведомственными 

учреждениями, включая сбор, анализ и утверждение отчетной 

документации возложить на главного специалиста отдела организации 

образовательных ресурсов и реализации образовательных программ 

Евтушенко И.Н.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

консультанта Северного управления министерства образования и науки 

Самарской области Симонову I I.А.

Приложение: «Объемы государственного задания на 2018 год и плановый 

период 2019-2020 годов» в электронном виде.

Руководитель

Евтушенко 8(84655) 21975


